Khu phố Thái Lai, phường Hoài Xuân, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định (nay là khu phố
Thái Lai, phường Hoài Nhơn Nam, tỉnh Gia Lai).

Kết quả thẩm định giá tài sản đã kê biên như sau:

Quyền sử dụng đất ở tại thửa đất số 107, tờ bản đồ số 24, diện tích 146,7m2 đất ở
tại khu phố Cửu Lợi Đông, phường Hoài Nhơn, tỉnh Gia Lai có giá 1.100.250.000đồng
(Một tỷ, một trăm triệu, hai trăm năm mươi nghìn đồng).

Trong thời hạn 05 ngày làm việc kể từ ngày nhận được Thông báo về kết quả thẩm
định giá, người được thi hành án, người phải thi hành án được quyền gửi đơn yêu cầu
định giá lại tài sản một lần và phải nộp ngay tạm ứng chi phí định giá lại tài sản (áp dụng